2024 年 6 月 17 日
お取引先 各位

日本石油販売株式会社

メールアドレス変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 7 月 1 日より弊社のメールアドレスが下記のとおり変更になりま

すので、お知らせ致します。
つきましては、大変お手数をおかけ致しますが、登録情報を変更いただきます

ようお願い致します。

－記－
変更日： 2024 年 7 月 1 日
変更前： XXX@nihonsekiyuhanbai.co.jp
変更後： XXX@nshgr.jp

※ なお、当面の間は旧アドレスも使用可能です。
※ 一部アドレスについては、上記ルール外の変更がございます。
※ 石油製品の受注受付専用アドレスは、下記の通り変更となります。

変更前：juchu.nsh@nihonsekiyuhanbai.co.jp
変更後：juchu@nshgr.jp

                                 以上

今後とも変わらぬご厚情を賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

本件に関する問い合わせ先
webmaster@nihonsekiyuhanbai.co.jp
03-3552-0341